



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 519 977  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MÄHLER OCH SÖNER NORGE AS  
Forretningsadresse: c/o Roar Wehn  
7224 MELHUS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Pontus Jonas Jonasson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		83 507 310	82 535 472
Annen driftsinntekt		510 087	2 480 516
<b>Sum inntekter</b>		<b>84 017 397</b>	<b>85 015 988</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		69 983 646	66 221 992
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4, 5	3 933 833	4 614 094
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 951 370	2 870 815
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	260 943	394 939
Annen driftskostnad	7	8 679 906	9 813 314
<b>Sum kostnader</b>		<b>84 809 698</b>	<b>83 915 155</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-792 301</b>	<b>1 100 833</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		17 071	58 567
Annen finansinntekt		266 890	292 900
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>283 961</b>	<b>351 467</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 010 767	1 930 549
Annen rentekostnad		23 066	45 143
Annen finanskostnad		580 131	767 214
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 613 963</b>	<b>2 742 906</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 330 002</b>	<b>-2 391 439</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 122 303</b>	<b>-1 290 606</b>
Skattekostnad	8, 9	0	0
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 122 303</b>	<b>-1 290 606</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overkurs	10	-2 023 799	-9 750 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Udekket tap	10	-1 098 504	8 459 394
Annen egenkapital	10	0	0
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-3 122 303</b>	<b>-1 290 606</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6	417 420	32 340
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	5 699 296	7 907 601
Sum varige driftsmidler		6 116 716	7 939 941
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern		277 257	0
Sum finansielle anleggsmidler		277 257	0
Sum anleggsmidler		6 393 973	7 939 941
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		18 266 857	17 164 608
Sum varer		18 266 857	17 164 608
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		23 193 845	19 091 074
Andre kortsiktige fordringer	12	1 210 318	4 436 649
Konsernfordringer	11	1 477 161	0
Sum fordringer		25 881 324	23 527 724
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	4 529 569	2 920 972
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 529 569	2 920 972
Sum omløpsmidler		48 677 749	43 613 304



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>55 071 722</b>	<b>51 553 245</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	350 000	300 000
Beholdning av egne aksjer	14	0	0
Overkurs	10	0	0
Ikke registrert kapitalforhøyelse	10	0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>350 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	10	3 172 303	2 073 799
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-3 172 303</b>	<b>-2 073 799</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-2 822 303</b>	<b>-1 773 799</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	11	0	26 642 325
Øvrig langsiktig gjeld		866 068	208 283
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>866 068</b>	<b>26 850 608</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>866 068</b>	<b>26 850 608</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	12 459 236	14 654 977
Skyldige offentlige avgifter	13	2 554 192	2 867 532
Kortsiktig konserngjeld	11	39 370 541	5 355 531
Annen kortsiktig gjeld	12	2 643 987	3 598 396
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>57 027 957</b>	<b>26 476 436</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>57 894 025</b>	<b>53 327 044</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>55 071 722</b>	<b>51 553 245</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 666915

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 519 977  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MÅHLER OCH SÖNER NORGE AS  
Forretningsadresse: c/o Roar Wehn  
7224 MELHUS

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Pontus Jonas Jonasson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.07.2025



Organisasjonsnr: 914 519 977  
MÅHLER OCH SÖNER NORGE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		83 507 310	82 535 472
Annen driftsinntekt		510 087	2 480 516
<b>Sum inntekter</b>		<b>84 017 397</b>	<b>85 015 988</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		69 983 646	66 221 992
Lønnskostnad	1, 2, 3,	3 933 833	4 614 094
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 951 370	2 870 815
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	260 943	394 939
Annen driftskostnad	7	8 679 906	9 813 314
<b>Sum kostnader</b>		<b>84 809 698</b>	<b>83 915 155</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-792 301</b>	<b>1 100 833</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		17 071	58 567
Annen finansinntekt		266 890	292 900
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>283 961</b>	<b>351 467</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 010 767	1 930 549
Annen rentekostnad		23 066	45 143
Annen finanskostnad		580 131	767 214
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 613 963</b>	<b>2 742 906</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 330 002</b>	<b>-2 391 439</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 122 303</b>	<b>-1 290 606</b>
Skattekostnad	8, 9	0	0
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 122 303</b>	<b>-1 290 606</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overkurs	10	-2 023 799	-9 750 000
Udekket tap	10	-1 098 504	8 459 394
Annen egenkapital	10	0	0
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-3 122 303</b>	<b>-1 290 606</b>



Organisasjonsnr: 914 519 977  
MÅHLER OCH SÖNER NORGE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6	417 420	32 340
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	5 699 296	7 907 601
Sum varige driftsmidler		6 116 716	7 939 941
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern		277 257	0
Sum finansielle anleggsmidler		277 257	0
Sum anleggsmidler		6 393 973	7 939 941
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		18 266 857	17 164 608
Sum varer		18 266 857	17 164 608
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		23 193 845	19 091 074
Andre kortsiktige fordringer	12	1 210 318	4 436 649
Konsernfordringer	11	1 477 161	0
Sum fordringer		25 881 324	23 527 724
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	4 529 569	2 920 972
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 529 569	2 920 972
Sum omløpsmidler		48 677 749	43 613 304
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>55 071 722</b>	<b>51 553 245</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	350 000	300 000
Beholdning av egne aksjer	14	0	0
Overkurs	10	0	0
Ikke registrert kapitalforhøyelse	10	0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>350 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	10	3 172 303	2 073 799
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-3 172 303</b>	<b>-2 073 799</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-2 822 303</b>	<b>-1 773 799</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			
		0	0
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	11	0	26 642 325
Øvrig langsiktig gjeld		866 068	208 283
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>866 068</b>	<b>26 850 608</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>866 068</b>	<b>26 850 608</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	12 459 236	14 654 977
Skyldige offentlige avgifter	13	2 554 192	2 867 532
Kortsiktig konserngjeld	11	39 370 541	5 355 531
Annen kortsiktig gjeld	12	2 643 987	3 598 396
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>57 027 957</b>	<b>26 476 436</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>57 894 025</b>	<b>53 327 044</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>55 071 722</b>	<b>51 553 245</b>



Organisasjonsnr: 914 519 977  
MÅHLER OCH SÖNER NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Inntektsføringsprinsipper Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer etterhvert som varen leveres og tjenesten utføres. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnader tas med i samme periode som tilhørende inntekt inntektsføres. Vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Anleggsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært dersom de har en økonomisk levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr. 30.000. Kortsiktige fordringer Kortsiktige fordringer er vurdert til pålydende. I den grad det er funnet nødvendig er det foretatt avsetning til dekning av mulige tap. Skatter Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 prosent på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er bokført i regnskapet. Utsatt skatt er innregnet i regnskapet i den grad det er sannsynlig at fordelene vil bli utnyttet. Varer Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi.

## Note

2

### Antall årsverk i regnskapsåret

4.00

## Note

1

### Spesifisering av resultatregnskapet

#### Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	2762999.00	3356352.00



<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	489170.00	783346.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	205453.00	159371.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	476211.00	315026.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3933833.00	4614094.00

**Mer om årsverk og lønn**

**Note**

**Ekstraordinære inntekter og kostnader**

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

**Note**

6

**Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler**

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	16744122.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1373578.00	0.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	5409355.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	12708344.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	6980626.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	5727718.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2212313.00	0.00

**Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler**  
Selskapet har i tillegg anlegg under utførelse med saldo på kr 389 000 per 31.12.24.

**Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp**

**Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse**

**Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler**



Note  
11

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	26642325.00

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	44433366.00	10333755.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter



**Mer om finansielle instrumenter**

**Beskrivelse av finansielle derivater**

**Note**

14

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

**Erverv**

**Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret**

**Avhendelse**

**Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret**

**Samvirkeforetak**

**Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti**

**Mer om aksjer**

Selskapet eier ingen egne aksjer.

**Note**

3

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Opplysninger om:**

**Medlemmer av:**

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



Årsregnskap for  
**MÄHLER OCH SÖNER NORGE AS**  
914519977  
Regnskapsår  
01.01.2024 - 31.12.2024





MÄHLER OCH SÖNER NORGE AS  
914 519 977

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		83 507 310	82 535 472
Annen driftsinntekt		510 087	2 480 516
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>84 017 397</b>	<b>85 015 988</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-69 983 646	-66 221 992
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4, 5	-3 933 833	-4 614 094
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-1 951 370	-2 870 815
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-260 943	-394 939
Annen driftskostnad	7	-8 679 906	-9 813 314
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-84 809 698</b>	<b>-83 915 155</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-792 301</b>	<b>1 100 833</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		17 071	58 567
Annen finansinntekt		266 890	292 900
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>283 961</b>	<b>351 467</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-2 010 767	-1 930 549
Annen rentekostnad		-23 066	-45 143
Annen finanskostnad		-580 131	-767 214
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-2 613 963</b>	<b>-2 742 906</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 330 003</b>	<b>-2 391 439</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 122 303</b>	<b>-1 290 606</b>
<b>Overføringer</b>			
Overkurs	10	-2 023 799	-9 750 000
Udekket tap	10	-1 098 504	8 459 394
<b>Sum overføringer</b>		<b>-3 122 303</b>	<b>-1 290 606</b>





MÄHLER OCH SÖNER NORGE AS  
914 519 977

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6	417 420	32 340
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	5 699 296	7 907 601
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 116 716</b>	<b>7 939 941</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern		277 257	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>277 257</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 393 973</b>	<b>7 939 941</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		18 266 857	17 164 608
<b>Sum varer</b>		<b>18 266 857</b>	<b>17 164 608</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		23 193 845	19 091 074
Kortsiktige konsernfordringer	11	1 477 161	0
Andre kortsiktige fordringer	12	1 210 318	4 436 649
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 881 324</b>	<b>23 527 724</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	4 529 569	2 920 972
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 529 569</b>	<b>2 920 972</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>48 677 749</b>	<b>43 613 304</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>55 071 722</b>	<b>51 553 245</b>





MÄHLER OCH SÖNER NORGE AS  
914 519 977

### Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	350 000	300 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>350 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	10	-3 172 303	-2 073 799
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-3 172 303</b>	<b>-2 073 799</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-2 822 303</b>	<b>-1 773 799</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	11	0	26 642 325
Øvrig langsiktig gjeld		866 068	208 283
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>866 068</b>	<b>26 850 608</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	12 459 236	14 654 977
Skyldige offentlige avgifter	13	2 554 192	2 867 532
Kortsiktig konserngjeld	11	39 370 541	5 355 531
Annen kortsiktig gjeld	12	2 643 987	3 598 396
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>57 027 957</b>	<b>26 476 436</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>57 894 025</b>	<b>53 327 044</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>55 071 722</b>	<b>51 553 245</b>

Jens Mikael Gustafsson  
Segerstedt  
styrets leder

Stig Gustav Engström  
styremedlem

Sven David Stenlund  
styremedlem

Pontus Jonas Jonasson  
daglig leder





MÄHLER OCH SÖNER NORGE AS  
914 519 977

## Noter

### Regnskapsprinsipper

**Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.**

#### Inntektsføringsprinsipper

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer etterhvert som varen leveres og tjenesten utføres. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnader tas med i samme periode som tilhørende inntekt inntektsføres.

#### Vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Anleggsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært dersom de har en økonomisk levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr. 30.000.

#### Kortsiktige fordringer

Kortsiktige fordringer er vurdert til pålydende. I den grad det er funnet nødvendig er det foretatt avsetning til dekning av mulige tap.

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 prosent på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er bokført i regnskapet. Utsatt skatt er innregnet i regnskapet i den grad det er sannsynlig at fordelen vil bli utnyttet.

#### Varer

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi.





MÄHLER OCH SÖNER NORGE AS  
914 519 977

## Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	2 762 999	3 356 352
Arbeidsgiveravgift	489 170	783 346
Pensjonskostnader	205 453	159 371
Andre relaterte ytelser	476 211	315 026
<b>Sum</b>	<b>3 933 833</b>	<b>4 614 094</b>

## Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 4

## Note 3 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

## Note 5 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

## Note 6 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	16 744 122
Tilgang i året	1 373 578
Avgang i året	-5 409 355
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>12 708 344</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-6 980 626
<b>Balanseført verdi per 31.12.</b>	<b>5 727 718</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	2 212 313

## Anskaffelseskost - spesifikasjon av balanseførte lånekostnader knyttet til egentilvirkede anleggsmidler

Selskapet har i tillegg anlegg under utførelse med saldo på kr 389 000 per 31.12.24.

## Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	176 466	0
Andre tjenester	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>176 466</b>	<b>0</b>





MÄHLER OCH SÖNER NORGE AS  
914 519 977

## Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	3 435 870	2 468 796	967 074
Omløpsmidler	-553 606	-298 807	-254 799
Fremførbart underskudd	-14 130 558	-16 412 617	2 282 059
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-11 248 294</b>	<b>-14 242 628</b>	<b>2 994 334</b>
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	11 248 294	14 242 628	-2 994 334
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 9 - Spesifisering av skatt

Skattepliktig inntekt	2024	2023
Resultat før skatt	-3 122 303	-1 290 606
Permanente forskjeller	127 969	139 563
+/- Endring i midlertidige forskjeller	712 275	418 487
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-2 282 059</b>	<b>-732 555</b>

## Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
<b>Egenkapital 01.01.2024</b>	<b>300 000</b>	<b>0</b>	<b>-2 073 799</b>	<b>-1 773 799</b>
Kontantinnskudd	50 000	2 023 799		2 073 799
Årsresultat			-3 122 303	-3 122 303
Disponering av udekket tap		-2 023 799	2 023 799	0
<b>Sum</b>	<b>350 000</b>	<b>0</b>	<b>-3 172 303</b>	<b>-2 822 303</b>

Udekket tap er ført mot overkursen.

Det er planlagt en kapitalforhøyelse i 2025 for å opprettholde egenkapitalen.

## Note 11 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

### Annen langsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	26 642 325

### Kortsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	44 433 366	10 333 755





MÄHLER OCH SÖNER NORGE AS  
914 519 977

## Note 12 - Fordringer og gjeld

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år fra balansedagen	0	0
Gjeld med forfall senere enn fem år fra balansedagen	0	0

## Note 13 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med	139 603
Skyldig skattetrekk	-139 038

## Note 14 - Egne aksjer

### Mer om aksjer og aksjeeiere

Selskapet eier ingen egne aksjer.





MÄHLER OCH SÖNER NORGE AS  
914 519 977

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-3 122 303	-1 290 606
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-453 010	-1 764 072
+ Ordinære avskrivninger		1 951 370	2 870 815
+ Nedskrivning anleggsmidler		260 943	394 939
+/- Endring i varelager		-1 102 249	-3 603 339
+/- Endring i kundefordringer		-4 102 770	3 704 707
+/- Endring i leverandørgjeld		-2 195 741	2 975 630
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		34 422 993	-3 109 707
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>25 659 234</b>	<b>178 366</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-63 923	-2 265 532
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		277 257	0
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-213 334</b>	<b>2 265 532</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		25 984 540	5 792 801
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-73 438	0
+ Innbetalinger av egenkapital		2 073 799	3 000 000
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-23 837 302</b>	<b>-2 792 801</b>
= Netto endring i kontanter mv		1 608 597	-348 903
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		2 920 972	3 269 875
<b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>		<b>4 529 569</b>	<b>2 920 972</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		4 389 966	2 758 092
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		139 603	162 880
<b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>		<b>4 529 569</b>	<b>2 920 972</b>





## Årsberetning for 2024 914519977 MÄHLER OCH SÖNER NORGE AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

MÄHLER OCH SÖNER NORGE AS selger utstyr for vedlikehold og bygging av gater, veier, jernbaner og flyplasser samt utstyr til bruk i entreprenørmaskiner. Selskapet har sitt forretningslokale i Melhus.

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet nådde en omsetning på kr 84 017 397 i 2024 som utgjør en omsetningsreduksjon på 1,17 %. Selskapet fikk i 2024 ett resultat på kr -3 108 290 som gir en resultatmargin på -3,70 % som er -243 % lavere enn i fjor. Selskapet har en egenkapitalandel på -5,1 %. Selskapet har en likviditetsgrad på cirka 0,85. Driftsresultatet utgjorde kr -1 290 606 i 2023. Investeringer av varige driftsmidler utgjorde kr 0. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

### Fremtidig utvikling:

Selskapet ventes å fortsette med å vokse på det norske markedet innen salg av utstyr for vedlikehold og bygging av gater, veier, jernbaner og flyplasser samt utstyr til bruk i entreprenørmaskiner.

### Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet befinner seg i ett marked hvor vi har ett bredt spekter av produkter og tilby. Virksomheten preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Det er en risiko at nye aktører vil etablere seg i markedet. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2026 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

### Markedsrisiko:

Selskapet handler i hovedsak i NOK og SEK og har derfor ingen valutarisiko. Selskapet er imidlertid utsatt for valutasingninger gjennom sine distributører. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for selskapet.

### Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endringer i markedsforhold. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

### Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og foretaket er del i et stabilt og sterkt konsern med felles cashpool.





## Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet har i 2024 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter.

## Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens § 3-5 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Det blir gjennomført en kapitalforhøyelse i 2025 for å ivareta egenkapitalen i selskapet.

## Redegjørelse om samfunnsansvar

Mähler och Söner Norge AS vokser med engasjement, profesjonalitet, initiativ og sikkerhet i fokus. Vi ønsker å bidra til økonomisk produktivitet og å være en attraktiv arbeidsgiver. Vi gjør dette ved å ta ansvar for menneskene og lokalsamfunnene der vi opererer. Vi har gode muligheter til å være en suksessfull bedrift som bidrar til bærekraftig vekst ved å tilby trygge og gode arbeidsforhold og en sterk bedriftskultur med både ansatte og sluttkunder i fokus.

Vi etterstreber ansvarlig samarbeid med leverandører og andre forretningspartnere, samt etterlevelse av regelverk og åpenhet i våre forretningsforhold. Mørselskapet AB Mahler & Söner har registrert alle sine produkter i SCIP og utfallet av dette viser at de egne produktene vi selger er resirkulerbare i høyest mulig grad. SCIP er European Chemicals Agency sin database som samler informasjon om varer som inneholder spesielt farlige stoffer. Informasjonen i databasen brukes så av bedrifter, myndigheter og forbrukere for å få kunnskap om hvilke varer og materialer som inneholder farlige stoffer og dermed kan ta klimasmarte valg.

## Arbeidsmiljø:

Selskapet har tre ansatte i 100 % stilling og en ansatt i 60% stilling. Arbeidsmiljøet vurderes å være godt og det er ikke iverksatt spesielle tiltak av betydning for arbeidsmiljøet. Det har ikke vært skader eller ulykker.

## Likestilling:

Selskapet har pr utgangen av 2024 tre ansatte, av disse er ingen kvinner (0 %) noe som dessverre ikke er unormalt for bransjen. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt. Bedriftens mål er at arbeidsplassen skal være likestilt.

## Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn

## Ytre miljø:

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.



**Styreansvarsforsikring:**

Foretaket har tegnet forsikringer for daglig leder og styrets medlemmer. Forsikringen dekker daglig leders og styrets medlemmers ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder med en forsikringssum på 10.mill.

**Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:**

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket.

**Åpenhetsloven:**

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven er tilgjengeliggjort på våre nettsider.

Melhus,

For MÄHLER OCH SÖNER NORGE AS

Jens Mikael Gustafsson Segerstedt, styrets leder  
Stig Gustav Engström, styremedlem  
Sven David Stenlund, styremedlem  
Pontus Jonas Jonasson, daglig leder





## Verifikat

Transaksjon 09222115557550823141

### Dokument

Årsregnskap 2024 - MÅHLER OCH SÖNER NORGE AS  
Huvuddokument  
12 sidor  
Startades 2025-06-30 11:36:30 CEST (+0200) av Aveni AB  
(AA)  
Färdigställt 2025-06-30 14:20:58 CEST (+0200)

### Initierare

Aveni AB (AA)  
kontakt@aveni.se

### Signerare

Jens Gustafsson Segerstedt (JGS)  
Mähler och Söner Norge AS  
Personnummer 19690929-8538  
jens@gargagroup.se

Stig Engström (SE)  
Mähler och Söner Norge AS  
Personnummer 630726-8216  
stig.engstrom@engcon.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Jens Mikael Gustafsson Segerstedt"  
Signerade 2025-06-30 11:39:23 CEST (+0200)



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Stig Gustav Engström"  
Signerade 2025-06-30 14:20:58 CEST (+0200)

David Stenlund Lejon (DSL)  
Mähler och Söner Norge AS  
Personnummer 19621019-8591  
david@gargagroup.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "DAVID STENLUND LEJON"  
Signerade 2025-06-30 11:52:54 CEST (+0200)



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "PONTUS JONAS JONASSON"  
Signerade 2025-06-30 12:06:37 CEST (+0200)





## Verifikat

Transaktion 09222115557550823141

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>





# Deloitte.

Deloitte AS  
Dyre Halses gate 1A  
NO-7042 Trondheim  
Norway

+47 73 87 69 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Mähler Och Söner Norge AS
